
 
 

UCHWAŁA NR 62/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212,  art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.1530, 1572, 1717, 
1756, 1907) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2025 r.  o kwotę 13.457.975,11 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy na 2025 r.  o kwotę 13.457.975,11 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 45.774.110,19 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:   40.854.834,26 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 4.919.275,93 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i  Gminy Lubowidz na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2025 r.  o kwotę 444.791,03 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2025 r.  o kwotę  444.791,03 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  47.360.017,19 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 39.421.710,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.938.306,64 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z  załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w     
ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1967



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i  
Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marcin Liszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1967



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -13 457 975,11

75802 -13 457 975,11

2920 -13 457 975,11

75834 0,00

2920 0,00

-13 457 975,11

0,00

0,00

0,00

-13 457 975,11

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 62/X/2025 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 16 stycznia 2025 roku  Dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 13 457 975,11 13 457 975,11 13 457 975,11

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

13 457 975,11 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 457 975,11 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 13 457 975,11 13 457 975,11

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 13 457 975,11 13 457 975,11

bieżące razem: 40 854 834,26 13 457 975,11 40 854 834,26

majątkowe

majątkowe razem: 4 919 275,93 0,00 4 919 275,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

69 653,43 0,00 69 653,43

366 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

296 943,57 0,00 296 943,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 774 110,19 13 457 975,11 45 774 110,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

366 597,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1967



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 324 199,63 339 741,94 339 741,94 0,00 339 741,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 984 457,69 3 984 457,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 813,61 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 313,61 15 313,61 0,00 0,00

4 345 013,24 345 241,94 345 241,94 0,00 345 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999 771,30 3 999 771,30 0,00 0,00

4 324 199,63 339 741,94 339 741,94 0,00 339 741,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 984 457,69 3 984 457,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 813,61 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 313,61 15 313,61 0,00 0,00

4 345 013,24 345 241,94 345 241,94 0,00 345 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999 771,30 3 999 771,30 0,00 0,00

55 741,94 55 741,94 55 741,94 0,00 55 741,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 241,94 61 241,94 61 241,94 0,00 61 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 865,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 865,33 24 865,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 313,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 313,61 15 313,61 0,00 0,00

40 178,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 178,94 40 178,94 0,00 0,00

5 658 760,63 5 255 760,63 4 830 050,63 3 650 677,95 1 179 372,68 0,00 305 000,00 120 710,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00 207 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 905 760,63 5 502 760,63 5 077 050,63 3 857 677,95 1 219 372,68 0,00 305 000,00 120 710,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

4 882 812,95 4 479 812,95 4 354 102,95 3 340 273,95 1 013 829,00 0,00 5 000,00 120 710,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00 207 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 129 812,95 4 726 812,95 4 601 102,95 3 547 273,95 1 053 829,00 0,00 5 000,00 120 710,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

2 509 773,95 2 509 773,95 2 509 773,95 2 509 773,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 773,95 2 686 773,95 2 686 773,95 2 686 773,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 429 419,87 6 465 522,65 6 460 522,65 2 348 684,00 4 111 838,65 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 963 897,22 2 963 897,22 0,00 0,00

-444 791,03 -444 791,03 -444 791,03 -400 000,00 -44 791,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 977,42 176 977,42 176 977,42 150 000,00 26 977,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 161 606,26 6 197 709,04 6 192 709,04 2 098 684,00 4 094 025,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 963 897,22 2 963 897,22 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 62/X/2025 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 16 stycznia 2025 roku  Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1967



760 500,00 760 500,00 760 500,00 740 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 500,00 370 500,00 370 500,00 350 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 500,00 2 522 500,00 2 517 500,00 1 589 000,00 928 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 662 500,00 2 662 500,00 2 657 500,00 1 729 000,00 928 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 250,82 260 687,29 260 687,29 0,00 260 687,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 563,53 474 563,53 0,00 0,00

-44 791,03 -44 791,03 -44 791,03 0,00 -44 791,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 977,42 26 977,42 26 977,42 0,00 26 977,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 437,21 242 873,68 242 873,68 0,00 242 873,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 563,53 474 563,53 0,00 0,00

71 058,51 71 058,51 71 058,51 0,00 71 058,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 358,51 67 358,51 67 358,51 0,00 67 358,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 791,03 77 791,03 77 791,03 0,00 77 791,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 791,03 -37 791,03 -37 791,03 0,00 -37 791,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 677,42 23 677,42 23 677,42 0,00 23 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 677,42 63 677,42 63 677,42 0,00 63 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 360 017,19 39 437 024,16 32 575 047,16 22 411 850,35 10 163 196,81 595 600,00 5 965 667,00 120 710,00 0,00 180 000,00 7 922 993,03 7 922 993,03 0,00 0,00

-444 791,03 -444 791,03 -444 791,03 -400 000,00 -44 791,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 791,03 429 477,42 429 477,42 357 000,00 72 477,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 313,61 15 313,61 0,00 0,00

47 360 017,19 39 421 710,55 32 559 733,55 22 368 850,35 10 190 883,20 595 600,00 5 965 667,00 120 710,00 0,00 180 000,00 7 938 306,64 7 938 306,64 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90017

Zakłady gospodarki 
komunalnej

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1967



Załącznik nr 3  do  Uchwały Nr 62/X/2025
Rady Miejskiej w Lubowidzu 
z dnia 16 stycznia 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050

Dokumentacja 
projektowa drogi w 

Łazach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

12865,33 12865,33 12865,33

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

2 600 60016 6060

Zakup wiaty 
przystankowej w 

Toruniaku 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

13200,00 13200,00 13200,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

3 600 60016 6060

Dokumentacja 
projektowa drogi w 

Sztoku 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

14113,61 14113,61 14113,61

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

4 700 70005 6060

Zakup działki w 
Cieszkach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

20682,47 20682,47 20682,47

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

rok 2025

z tego źródła finansowania

środki 
wymieni

one
w art. 5 
ust. 1 

paragraf
przychody 
bezzwrotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1967



5 700 70005 6060

Zakup działki w 
Galuminie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

11747,14 11747,14 11747,14

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

6 900 90095 6060

Doposażenie placu 
zabaw w Bądzynie  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

23368,83 23368,83 23368,83

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

7 900 90095 6050

Modernizacja placu 
zabaw w 

Hucie(współfinansowan
e ze środków funduszu 

sołeckiego)

15323,55 15323,55 15323,55

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

8 900 90095 6060

Zakup sprzętu do 
siłowni plenerowej w 

Jasionach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

11000,00 11000,00 11000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

9 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Kipichach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

16601,83 16601,83 16601,83

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

10 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy i 
terenu wokół w 

Konopatach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

17044,31 17044,31 17044,31

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

11 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
placu wokół altany w 
miejscowości Kozilas 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

15913,53 15913,53 15913,53

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1967



12 900 90095 6050

Budowa tężni 
solankowej w 

Lubowidzu 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

43524,40 43524,40 43524,40

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

13 900 90095 6050

Budowa siłowni 
plenerowej w 
Mleczówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

23140,69 23140,69 23140,69

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

14 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Osówce  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

25658,08 25658,08 25658,08

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

15 900 90095 6050

Zakup i montaż 
klimatyzacji w 

Płocicznie 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

22452,39 22452,39 22452,39

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

16 900 90095 6050

Dokumentacja 
projektowa altany w 

Purzycach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

18322,58 18322,58 18322,58

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

17 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Rynowie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

11043,53 11043,53 11043,53

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1967



18 900 90095 6060

Wyposażenie świetlicy i 
placu zabaw w 

Sinogórze 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

28794,60 28794,60 28794,60

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

19 900 90095 6050

Budowa siłowni 
plenerowej w 
Straszewach  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

17000,00 17000,00 17000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

20 900 90095 6050

Budowa schodów i 
chodnika przy OSP w 

Syberii 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

9000,00 9000,00 9000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

21 900 90095 6050

Ogrodzenie działki przy 
OSP Syberia 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

12616,60 12616,60 12616,60

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

22 900 90095 6050

Modernizacja sali 
młodzieżowej we 

Wronce 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

18674,82 18674,82 18674,82

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

23 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki w Zatorowiźnie 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

21548,32 21548,32 21548,32

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1967



24 900 90095 6050

Doposażenie placu 
zabaw i terenu przy 
altanie w Zdrojkach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

21724,92 21724,92 21724,92

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

25 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Zieluniu 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

28162,25 28162,25 28162,25

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

26 900 90095 6050

Ogrodzenie działki w 
Żarnówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

14389,43 14389,43 14389,43

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

27 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki w Żelaźni 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

15716,87 15716,87 15716,87

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

28 900 90095 6050

Budowa boiska w 
Rudzie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

16208,51 16208,51 16208,51

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

29 900 90001 6050
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Lubowidzu
2489333,69 2489333,69 2489333,69

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1967



30 855 85595 6050

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej budowy 
żłobka w Lubowidzu

50000,00 50000,00 50000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

3 059 172,28    3 059 172,28       -                -         3 059 172,28      -                    x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1967



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 62/X/2025
     Rady Miejskiej w Lubowidzu 

       z dnia 16 stycznia 2025 r

Łączne
wydatki bieżące majątkowe

1 600 60016 4210 Suchy Grunt
Zakup kruszywa na 

drogę gminną w 
Suchym Gruncie

8241,94 8241,94

2 600 60016 4210 Bądzyn
Zakup progów 

zwalniających w 
Bądzynie

4000,00 4000,00

3 600 60016 4210 Przerodki
Zakup przystanków w 

Przerodkach
13000,00 13000,00

4 600 60016 6050 Łazy
Dokumentacja 

projektowa drogi w 
Łazach

12865,33 12865,33

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w 
tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

W tym

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa 
sołectwa lub 

jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1967



5 600 60016 6060 Toruniak
Zakup wiaty 

przystankowej w 
Toruniaku

12000,00 12000,00

6 700 70005 6060 Cieszki
Zakup działki w 

Cieszkach
20682,47 20682,47

7 700 70005 6060 Galumin
Zakup działki w 

Galuminie
11747,14 11747,14

8 750 75075 4300 Przerodki
Szerzenie idei 

samorządowej we 
Wronce

2618,54 2618,54

10 750 75075 4300 Toruniak
Szerzenie idei 

samorządowej w 
Toruniaku

1847,65 1847,65

11 750 75075 4300 Wylazłowo
Szerzenie idei 

samorządowej w 
Wylazłowie

5000,00 5000,00

12 750 75075 4300 Lubowidz
Szerzenie idei 
samorządowej 
dożynki gminne

60077,49 60077,49

13 900 90015 4210 Wylazłowo
Zakup lamp w  

Wylazłowie
5235,84 5235,84

15 900 90095 4210 Dziwy
Wyposażenie 

świetlicy w Dziwach
8314,35 8314,35

16 900 90095 4300 Obórki
Zagospodarowanie 

ternu wokół altany w 
Obórkach

13000,00 13000,00

14 900 90095 4300 Pątki
Modernuizacja 

altany i terenu wokół 
w Pątkach

10677,42 10677,42

9 750 75075 4300 Zieluń
Szerzenie idei 

samorządowej w 
Zieluniu

10000,00 10000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1967



18 900 90095 4210 Obórki
Zakup garażu do 

Obórek
1566,03 1566,03

19 900 90095 4210 Straszewy
Remonty w sołectwie 

Straszewy
6534,01 6534,01

20 900 90095 4210 Suchy Grunt
Modernizacja figurki 
w Suchym Gruncie

3500,00 3500,00

21 900 90095 4210 Suchy Grunt
Zakup tablicy 

informacyjnej w 
Suchym Gruncie

2500,00 2500,00

22 900 90095 6060 Sztok
Dokumentacja 

projektowa drogi w 
Sztoku

14113,61 14113,61

23 900 90095 4210 Toruniak
Doposażenie placu 
zabaw w Toruniaku

3000,00 3000,00

25 900 90095 4210 Wylazłowo
Zakup wyposażenia 

świetlicy w Wylazłowie
9600,00 9600,00

26 900 90095 4270 Zieluń Osada
Remont wiaty w 
Zieluniu Osadzie

1837,75 1837,75

27 900 90095 4270 Zieluń Osada
Remont figurki w 
Zieluniu Osadzie

20000,00 20000,00

Wymiana okien i 
drzwi w budynku 

gospodarczym we 
Wronce

5400,00 5400,0024 900 90095 4210 Wronka

Modernizacja altany w 
Obórkach

1200,00 1200,0017 900 90095 4210 Obórki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1967



28 900 90095 4210 Galumin
Zakup gabloty 

informacyjnej w 
Galuminie

2986,44 2986,44

29 900 90095 4210 Jasiony
Modernizacja placu 
zabaw w Jasionach

5257,68 5257,68

30 900 90095 4210 Rynowo
Zakup wyposażenia 

placu zabaw w 
Rynowie

5700,00 5700,00

31 900 90095 6060 Bądzyn
Doposażenie placu 
zabaw w Bądzynie

23368,83 23368,83

32 900 90095 6050 Huta
Modernizacja placu 

zabaw w Hucie
15323,55 15323,55

33 900 90095 6060 Jasiony
Zakup sprzętu do 

siłowni plenerowej w 
Jasionach

11000,00 11000,00

34 900 90095 6050 Kipichy
Modernizacja altany w 

Kipichach
16601,83 16601,83

36 900 90095 6050 Kozilas
Zagospodarowanie 

placu wokół altany w 
miejscowosci Kozilas

15913,53 15913,53

37 900 90095 6050 Lubowidz
Budow tężni 
solankowej w 

Lubowidzu
43524,40 43524,40

38 900 90095 6050 Mleczówka
Budowa siłowni 
plenerowej w 
Mleczówce

23140,69 23140,69

Modernizacja świetlicy 
i terenu wokół w 

Konopatach
17044,31 17044,3135 900 90095 6050 Konopaty

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1967



39 900 90095 6050 Osówka
Modernizacja świetlicy 

w Osówce
25658,08 25658,08

40 900 90095 6050 Płociczno
Zaku i montaż 
klimatyzacji w 

Płocicznie
22452,39 22452,39

44 900 90095 6050 Straszewy
Budowa siłowni 
plenerowej w 
Straszewach

17000,00 17000,00

45 900 90095 6050 Syberia
Budowa schodów i 
chodnika przy OSP 

Syberia
9000,00 9000,00

46 900 90095 6050 Syberia
Ogrodzenie działki 
przy OSP w Syberii

12616,60 12616,60

47 900 90095 6050 Wronka
Modernizacja sali 
młodzieżowej we 

Wronce
18674,82 18674,82

48 900 90095 6050 Zatorowizna
Zagopodarowanie 

działki w Zatorowiźnie
21548,32 21548,32

49 900 90095 6050 Zdrojki
Doposażenie placu 
zabaw i terenu przy 
altanie w Zdrojkach

21724,92 21724,92

28794,60

11043,53

43 900 90095 6060 Sinogóra
Wyposażenie 

świetlicy i placu 
zabaw w Sinogórze

28794,60

42 900 90095 6050 Rynowo
Modernizacja altany w 

Rynowie
11043,53

Dokumentacja 
projektowa altany w 

Purzycach
18322,58 18322,5841 900 90095 6060 Purzyce

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1967



50 900 90095 6050 Zieluń
Modernizacja altany w 

Zieluniu
28162,25 28162,25

51 900 90095 6050 Żarnówka
Ogrodzenie działki w 

Żarnówce
14389,43 14389,43

52 900 90095 6050 Żelaźnia
Zagospodarowanie 

działki w Żelaźni
15716,87 15716,87

53 926 92604 6050 Ruda
Budowa boiska w 

Rudzie
16208,51 16208,51

Razem:   729733,73 196981,53 532752,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1967


	UCHWAŁA NR 62/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-27T12:12:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




